ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.03.2015 г. NQ 38-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Регионшzьной энергетической комиссии

Свердловекой области от 28.01.2015 г. М 13-ПК
«0 внесении изменений в постановление Регионшzьной энергетической комиссии

Свердловекой области от 17.10.2006 г. М 130-ПК «0 гарантирующих
поставщиках электрической энергии на территории Свердловекой области»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года

.N~ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 04.05.2012 г. .N~ 442 «0 функционировании розничных рынков
электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима

потребления электрической энергии», указом Губернатора Свердловекой области
от 13 ноября 2010 года .N~ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 2010,
19 ноября, .N~ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора

Свердловекой области от 20 января 2011 года .N~ 31-УГ («Областная газета», 2011,
26 января, .N~ 18), от 15 сентября 2011 года .N~ 819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, .N~ 349), от Об сентября 2012 года .N~ 669-УГ («Областная газета», 2012,
08 сентября, .N~ 357-358), от 22 июля 2013 года .N~ 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, .N~ 349-350), от 17 февраля 2014 года .N~ 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, .N~ 32) и от 24 ноября 2014 года .N~ 562-УГ («Областная газета», 2014,
26 ноября, .N~ 218), постановлением Правительства Свердловекой области
от 09.10.2006 г . .N~ 859-ПП «Об уполномоченном органе исполнительной власти
Свердловекой области, осуществляющем функции по регулированию деятельности

гарантирующих поставщиков» («Областная газета», 2006, 13 октября, .N~ 340-341) и
на основании обращения ФСТ России от 27.02.2015 г . .N~ 14-215 Региональная
энергетическая комиссия Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Свердловекой области от 28.01.2015 г. .N~ 13-ПК «0 внесении изменений в

постановление Региональной энергетической комиссии Свердловекой области

от 17.10.2006 г . .N~ 130-ПК «0 гарантирующих поставщиках электрической энергии

2

на территории Свердловекой области» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru), 31.01.2015 г.),

следующие изменения:

1) дополнить пунктами 1-1 и 1-2 следующего содержания:
« 1-1. Части территории Свердловекой области, исключенные в соответствии с

подпунктами 1-4 пункта 1 настоящего постановления из зоны деятельности

гарантирующего поставщика открытого акционерного общества

«Оборонэнергосбыт», включены в зону деятельности гарантирующего поставщика

открытого акционерного общества «ЭнергосбыТ Плюс».

1-2. Абзац 2 подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу
с 04 июня 2013 года.»;

2) пункт 2 после слов «подпунктами 3 и 4 пункта 1» дополнить словами «И
пунктом 1-1 ».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

		2015-03-31T15:44:51+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"